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Sammanstallning av enkétsvaren till utvecklingsomraden

Nar alla arskurslag samt EHT fyllt i enkaten, kryssar man i de rutor nedan dér respektive
svarat "inte alls" eller "till viss del". Det vill sidga att alla de kryss i rutorna ar svar som man i
respektive arskurslag samt i EHT svarat "inte alls" eller "till viss del".
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Nedan ser man vilket omrade inom elevhilsoarbetet respektive enkatpdstaende som man svarat
pa tillhor. Inom respektive omrade, fyll i vilka enkatsvar man har bockat av ovan som "inte alls"
eller "till viss del". Prioritera det omrade man vill arbeta med. Man kan utéver ett prioriterat
omrade dven vélja en eller tva enstaka enkadtpastaenden som komplement om man bedémer att de
tillhor prioriterat omrade eller dr extra viktigt i skolans elevhilsoarbete.

Omrade

Kunskap & forstaelse

Framjande och férebyggande

Elevhalsouppdraget

Identifiera behov

Rutiner

Framjande och férebyggande

Tidigt stod

Arendegingen

Utvardering och revidering

Arbetssitt

Kollegialt samarbete

Arbete i larmiljon

Identifiera behov

Elevens delaktighet

Pedagogernas enkiit

6,7,12,13,14

2,6,7,8,9,10,11,12, 16

1,5,6,8,10,12,13, 14

6,7,12,13

1,3,56,7,11

1,3,4,56,9,10

9,15

3,5,6,7,10,11, 13, 14,15

6,12,13

1,5,6,7,8,10

4,8,10

Elevhilsoteamets enkiit

1,2,7,11, 16

4,5,6,8,9,15,16,17,19

4,6,12,15,18

1,2,7,11,13,16

56,811,12,16,17

3,4,6,8,13,17

10, 14

2,4,5,8,12,13

1,2,9,11,15,16

4,6,9,11,12,15,18

17,18
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Reflektion av forandringsbehov

I det gemensamma utvecklingsarbetet reflekterar elevhalsoteamet tillsammans med representant fran
respektive arbetslag kring de enkatpastaenden i det utvecklingsomrdade som man valt att arbeta vidare
med. Man anvander sig av en modell som heter kraftfélltsanalys (se nedan). Genom att arbeta med
denna metod, synliggér man vad som fungerar och underlattar arbetet, vilket man ska fortsatta gora,
samt vad som bidrar till att arbetet inte fungerar i vardagen. Man skriver ner det enkitpastaende som
man ska analysera nedan och pa ena sidan av det samlar man faktorer som underlattar att man lyckas
med arbetet och pa andra sidan det som forsvarar arbetet. Faktorer kan vara sa som rutiner, avsatt tid,
specifik kunskap, mm. Anvind denna sida for varje enkédtpastdende som man vill analysera.

Enkitpastaende

Underlittar arbetet Forsvarar arbetet
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